2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                        пгт. Красногорский
Сессия 36-ая                                                                 «21» апреля 2022 года
№146

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского района Республики Марий Эл

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. №191-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Красногорский, Собрание депутатов городского поселения Красногорский решило:
   1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в части уточнения существующих границ населенных пунктов и границ функциональных зон в соответствии с кадастровом планом территории.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» (адрес доступа: http://www.admzven.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава городского поселения Красногорский,
Председатель Собрания депутатов                                          Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый

пгт. Красногорский

Сессия 3

6

-

ая

«

21

»

апреля

2022 года

№

14

6

О внесении изменений в генеральный план муниципального

образования

«Городское поселение Красногорский» Звениговского

района Республики Марий Эл

В соответствии

с Градострои

тельным кодексом Российской

Федерации от 29.12.2004г. №190

-

ФЗ, Федеральным законом «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от

29.12.2004г. №191

-

ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

,

Уставом

Г

ородского поселения Красногорский

,

Собрание депутатов

городского поселения Красногорский

решило:

1. Внести

изменения в Генеральный план муниципального образования

«Городское поселение Красногорский» Звениг

овского муниципального

района Республики Марий Эл в части уточнения существующих границ

населенных пунктов и границ функциональных зон в соответствии с

кадастровом планом территории

.

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская

неделя» и р

азместить на официальном сайте З

вениговского

муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной

сети

«Интернет» (адрес доступа:

http

:

//

www

.

admzven

.

ru

)

.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю

за собой.

Глава

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

,

Председатель Собрания депутатов

Ю.Г.Шишкин